Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2014                                                                                      № 194
р.п. Пышма
О внесении изменений в  подпрограмму «Профилактика правонарушений на территории Пышминского городского округа» муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014 – 2018 годы
     В целях повышения безопасности проживания граждан на территории Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. В подпрограмму «Профилактика правонарушений на территории Пышминского городского округа» муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, внести следующие изменения:
1.1.Заменить строку Паспорта муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы следующего содержания

«
	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:    838 659,35 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 211 441,11тыс. руб.

2015 год – 154 542,87 тыс. руб.

2016 год- 129 209,21тыс. руб.

2017 год – 167 371,08тыс. руб.

2018 год -183 160,09тыс. руб.

в том числе:
 местный бюджет -  637 918,59тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 91 459,11тыс. руб.

2015 год – 109 019,07тыс. руб.

2016 год-  117 770,13тыс. руб.

2017 год – 155 523,2тыс. руб.

2018 год – 171 212,09тыс. руб.

.»

строкой следующего содержания:

«

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:    846 956,35 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 211 664,11тыс. руб.

2015 год – 154 776,87 тыс. руб.

2016 год- 129 455,21тыс. руб.

2017 год – 167 629,08тыс. руб.

2018 год -183 431,09тыс. руб.

в том числе:

 местный бюджет -  646 215,59 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 91 682,11тыс. руб.

2015 год – 109 253,07тыс. руб.

2016 год-  118 016,13тыс. руб.

2017 год – 155 781,2тыс. руб.

2018 год – 171 483,09тыс. руб.

..»

1.2. Строки с № 1 по № 15  Приложения №2  к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2015 годы изложить в новой редакции  :

«

	1
	Всего по программе, в том числе:
	846 956,35
	211 664,11
	154 776,87
	129 455,21
	167 629,08
	183 431,09
	 x

	2
	федеральный бюджет
	11 916,00
	11 916,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 x

	3
	областной бюджет
	97 994
	97 994
	0
	0
	0
	0
	 x

	4
	местный бюджет
	646 215,59
	91 682,11
	109 253,07
	118 016,13
	155 781,20
	171 483,09
	 x

	5
	внебюджетные источники
	90 830,76
	10 072,00
	45 523,80
	11 439,08
	11 847,88
	11 948,00
	 x

	6
	Капитальные вложения
	170 467,93
	14 472,14
	49 965,80
	15 261,90
	44 260,40
	46 507,69
	 x

	7
	федеральный бюджет

	 x

	8
	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 x

	9
	местный бюджет
	145201,2
	14472,1
	16199,1
	15261,9
	46760,4
	52507,7
	 x

	10
	внебюджетные источники
	33766,7
	0,0
	33766,7
	0,0
	0,0
	0,0
	 x

	11
	Прочие нужды
	721929,8
	203330,0
	122294,2
	126498,9
	135506,0
	134300,7
	 x

	12
	федеральный бюджет
	11 916,0
	11 916,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 x

	13
	областной бюджет
	97 994,0
	97 994,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 x

	14
	местный бюджет
	501014,4
	77210,0
	93054,0
	102754,2
	109020,8
	118975,4
	 x

	15
	внебюджетные источники
	57064,1
	10072,0
	11757,1
	11439,1
	11847,9
	11948,0
	 x

.»
1.3. Строки  № 1001, № 1005  Приложения №2  к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2015 годы изложить в новой редакции  :

«
	1001
	Всего по подпрограмме
	1232
	223
	234
	246
	258
	271
	      x

	1005
	местный бюджет
	1232
	223
	234
	246
	258
	271
	      x

.»
1.4 В Приложении №2  к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2015 годы подпрограмму 21 «Профилактика правонарушений на территории Пышминского городского округа» дополнить строками  № 1024-1, № 1024-2, № 1024-3, № 1024-4 следующего содержания:

«

	1024-1
	Проведение в образовательных организациях, учреждениях культуры мероприятий по популяризации службы в органах внутренних дел и созданию положительного образа сотрудника полиции
	Без финансирования

	21.1.1.1

	1024-2
	Ежегодное проведение конкурса «Лучший участковый»
	Без финансирования

	21.1.1.1

	1024-3
	Изготовление наглядной информации по профилактике правонарушений и асоциального поведения
	732
	123
	134
	146
	158
	171
	21.1.2.1;
21.1.3.1

	1024-4
	Организация создания добровольных общественных формирований по охране общественного порядка
	500
	100
	100
	100
	100
	100
	21.1.2.1;

21.1.3.1

.»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на сайте администрации Пышминского городского округа adm-pischma.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Фоминых С.С.

Глава Пышминского городского округа                                             В.В. Соколов